平成 30年 7月 20日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「カードローン返済相談窓口」の設置について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、平成 30 年 7 月 23 日（月）より当行のカードロ

ーンをご利用中で、ご返済に関してお困りのお客さまのご相談をお受けする「カードローン返済

相談窓口」を設置いたしますのでお知らせします。

記

1.窓口名称 ：「カードローン返済相談窓口」

2.設置日  ：平成 30年 7月 23日（月）

3.設置場所 ：鳥取銀行ダイレクトマーケティングセンター内

4.電話番号 ：0120-690-244（フリーダイヤル）

5.受付時間 ：平日 午前 9：00～午後 7：30（但し、銀行休業日は除きます）

以 上